
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_17_B
08820200504298

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 50 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 4 mai 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG 88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200400017064001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien Création d'un

emploi 20h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88026
Epinal cedex 04/05/2020 01/07/

2020

V088200400017779001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 PLAINFAING 88230 PLAINFAING 29/04/2020 01/06/
2020

V088200400018000001 Rédacteur Responsable service Accueil /
Entretien

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88026
Epinal cedex 04/05/2020 01/06/

2020

V088200400019856001 Agent de maîtrise
Technicien

Responsable des services techniques
(h/f)

Mutation vers
autre collectivité 35h00 HADOL 88220 HADOL 27/04/2020 01/07/

2020

V088200400019914001

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
territorial

Agent d'exploitation Assainissement
Fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 27/04/2020 27/04/

2020

V088200400020242001 Emploi contractuel de
cat. C Agent des espaces verts (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

03h00 HARDANCOURT 88700 HARDANCOURT 27/04/2020 01/03/
2020

V088200400020353001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe
Agent de maîtrise
principal

RESPONSABLE DE L'ENTRETIEN
ET DE L'EXPLOITATION DE LA

ROUTE (COORD/71)
Fin de

détachement 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES VOSGES 88000 Epinal 28/04/2020 01/07/

2020

V088200400020657001

Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE SAXOPHONE
Fin de contrat

sur emploi
permanent

07h00
S.I. POUR UNE ECOLE DE MUSIQUE A
SAULXURES S/MOSELOTTE 88290
SAULXURES SUR MOSELOTTE

28/04/2020 01/09/
2020

V088200400020666001
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé de mission "FORê l'effet
Vosges"

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES VOSGES 88000 Epinal 28/04/2020 01/07/

2020

V088200400020673001 Rédacteur Chargé de mission observatoire
départemental

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES VOSGES 88000 Epinal 28/04/2020 01/07/

2020

V088200400020693001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE FLUTE
TRAVERSIERE

Fin de contrat
sur emploi
permanent

02h00
S.I. POUR UNE ECOLE DE MUSIQUE A
SAULXURES S/MOSELOTTE 88290
SAULXURES SUR MOSELOTTE

28/04/2020 01/09/
2020

V088200400020760001
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant administratif
Fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 28/04/2020 28/04/

2020

Arrêté n° 2020_17_B

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint adm. principal de
2ème classe

V088200400020974001 Adjoint technique
territorial Agent technique Promotion

interne 17h15 S.I. SCOLAIRE LES JEUNES CHENES A
REHAINCOURT 88330 REHAINCOURT 29/04/2020 12/05/

2020

V088200400021349001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349002 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349003 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349004 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349005 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349006 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349007 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349008 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349009 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349010 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349011 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021349012 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021364001
Auxiliaire de
puériculture principal de
2ème classe

Auxiliaire Puériculture Principal
2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021369001 Rédacteur Rédacteur Territorial
Fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021373001 Technicien principal de
2ème classe Technicien Principal 2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

Arrêté n° 2020_17_B

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200400021377001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Adjoint Technique Principal 2ème
Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021387001 Technicien Technicien Territorial
Fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 29/04/
2020

V088200400021404001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Adjoint Administratif Principal de
2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021409001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement artistique
Principal de 2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

07h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021409002
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement artistique
Principal de 2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

07h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021413001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement artistique
Principal de 2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

12h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021414001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent en charge de la surveillance
et entretien des gymnases

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/04/2020 01/08/
2020

V088200400021427001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement artistique
Principal de 2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

11h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021429001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement artistique
Principal de 2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

04h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021432001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement artistique
Principal de 2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

20h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021438001 Assistant d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement artistique
Territorial

Fin de contrat
sur emploi
permanent

06h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021443001
Auxiliaire de
puériculture principal de
2ème classe

Auxiliaire de Puériculture Principal
2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021446001
Auxiliaire de
puériculture principal de
2ème classe

Auxiliaire Puériculture Principal
2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021448001 Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe

Adjoint du patrimoine Principal
2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021451001 Educateur territorial des
APS Educateur APS

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021454001 Technicien Technicien
Fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021458001
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de

Assistant Administratif - Chargé de
Facturation

Fin de contrat
sur emploi
permanent

17h30 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

Arrêté n° 2020_17_B

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

V088200400021459001
Assistant de
conservation principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement artistique
Principal 2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

08h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 29/04/2020 29/04/

2020

V088200400021687001
Auxiliaire de
puériculture principal de
2ème classe

Auxiliaire Puériculture Principal
2ème Classe

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 30/04/2020 30/04/
2020

V088200400022013001 ATSEM principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite enfance (h/
f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

28h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
L'OUEST VOSGIEN 88300 NEUFCHATEAU 30/04/2020 01/06/

2020

V088200400022026001 Adjoint technique
territorial

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Fin de contrat
sur emploi
permanent

11h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 88600
BRUYERES

30/04/2020 01/07/
2020

V088200400022033001 Adjoint technique
territorial AGENT DE PORTAGE DE REPAS

Fin de contrat
sur emploi
permanent

13h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 88600
BRUYERES

30/04/2020 01/07/
2020

Arrêté n° 2020_17_B

Page 5/5


	Arrêté n° 2020_17_B
	08820200504298
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



	00a70296-6134-4a14-8574-1a458454d347: 4 mai 2020
		2020-05-04T10:47:46+0200
	France
	Signed by Michel BALLAND




